

貸借対照表

平成23年 3月31日 現在

株式会社 Accomplish

(単位: 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	18,711,027	【流動負債】	17,640,216
現 金 ・ 預 金	7,456,484	買 掛 金	7,192,435
売 掛 金	10,579,039	未 払 法 人 税 等	70,000
貸 倒 引 当 金	-63,000	未 払 消 費 税	1,783,300
未 収 入 金	423,900	未 払 費 用	7,518,996
前 払 費 用	314,604	預 り 金	1,075,485
【固定資産】	971,740	負債の部合計	17,640,216
【無形固定資産】	24,990	純資産の部	
電 話 加 入 権	24,990	【株主資本】	2,042,551
【投資その他の資産】	946,750	資 本 金	3,000,000
敷 金	878,000	利 益 剰 余 金	-957,449
長 期 前 払 費 用	68,750	そ の 他 利 益 剰 余 金	-957,449
		繰 越 利 益 剰 余 金	-957,449
		純資産の部合計	2,042,551
資産の部合計	19,682,767	負債及び純資産合計	19,682,767

損益計算書

自 平成22年 4月 1日
至 平成23年 3月31日

株式会社 Accomplish

(単位: 円)

科 目	金 額
【売上高】	
売 上 高	127,400,829
売 上 高 合 計	127,400,829
【売上原価】	
外 注 費	53,968,520
合 計	53,968,520
売 上 原 価	53,968,520
売 上 総 利 益 金 額	73,432,309
【販売費及び一般管理費】	
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合 計	78,362,826
営 業 損 失 金 額	4,930,517
【営業外収益】	
雑 収 入	1,043,408
営 業 外 収 益 合 計	1,043,408
経 常 損 失 金 額	3,887,109
税 引 前 当 期 純 損 失 金 額	3,887,109
法 人 税 等	70,000
当 期 純 損 失 金 額	3,957,109